CISMARG- Consórcio Intermunicipal de Saúde
dos Municípios da Microrregião do Alto Rio Grande

O presente edital foi publicado no quadro de avisos e no site do CISMARG

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA DE PREFEITOS e
SECRETARIOS DE SAUDE

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios

da Microrregião do Alto Rio Grande – CISMARG no uso de suas atribuições

estatutárias e em conformidade com o Protocolo de Intenções

CONVOCA, através do presente edital, todos os prefeitos e secretários

municipais de saúde para assembléia que será realizada na sede do

CISMARG, na Avenida Belmira Avelar, nº 122, Bairro Quintiliano Silva – Santo

Antônio do Amparo – MG – CEP 37.262-000, no dia 31 de MARÇO de 2025

(SEGUNDA-FEIRA), às 10h30min h, com a seguinte pauta:

 Aprovação dos valores referentes ao serviços

prestados pelo CISMARG (Transporte Eletivo,

Procedimentos (consultas, exames e cirurgias) e

VACIMOVEL;

 Apresentação do VACIMOVEL;

 Entrega dos novos veículos do Transporte Eletivo;

 Autorização para realização do leilão dos microônibus

da antiga frota.

Santo Antônio do Amparo, 24 de março de 2025

Carlos Henrique Avelar

Presidente do CISMARG

CISMARG- Consórcio Intermunicipal de Saúde
dos Municípios da Microrregião do Alto Rio Grande

O presente edital foi publicado no quadro de avisos e no site do CISMARG